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Nowe interpretacje Bacha to pewnego rodzaju zabawa dwoma gatunkami. Opracowania otwartych form to hołd składany Bachowi i uznanie jego geniuszu. Tego
rodzaju eksperymenty pokazują, że jego muzyka jest absolutnie ponadczasowa i niezwykle wyrazista. Pomiędzy barokowymi kompozycjami mistrza z Lipska, a
estetyką muzyki jazzowej występuje mnóstwo analogii. To dwa świetnie koegzystujące ze sobą światy Muzyka prezentowana przez trio to egzotyczne połączenie
brzmienia puzonu z organami Hammonda i zestawem perkusyjnym. Awangardowe brzmienie projektu wynika z fuzji wybitnej techniki kompozytorskiej J. S. Bacha i
melodyjności jego utworów z nowoczesnym rysem harmonicznym opracowanym przez autora aranżacji - Bartka Halickiego. Projekt jest doskonałą muzyczną
przygodą i doświadczeniem dla słuchacza zainteresowanego zarówno muzyką jazzową jak i barokową. Repertuar trio doskonale koresponduje ze współczesnymi
trendami muzycznymi.
Bartek Halicki - puzonista, kompozytor, aranżer, muzyk sesyjny i sekcyjny. Wykładowca Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy. Absolwent
Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kijestuta Bacewiczów. Jako puzonista i bandleader występował na różnych festiwalach muzycznych, m. in. Hałda Jazz Festiwal,
Old Jazz nad Tugą, Jazzbląg Festiwal czy Big Band Festiwal w Nowym Tomyślu. Lider zespołu Bartek Halicki Septet, z którym wydał album „Etnograf”. Puzonista
Eljazz Big Band.
Witold Janiak - pianista i organista jazzowy, kompozytor. Zwycięzca Grand Prix Bielskiej Zadymki Jazzowej i Krokus Jazz Festival. Uczestnik m.in. Jazzy Colours,
Stuttgart Nacht, Festiwalu Pianistów Jazzowych, Freedom Jazz Festival, Festiwalu Jazztopad, Krokus Jazz Festiwal, Bielskiej Zadymki Jazzowej, Festiwalu Muzyki
Kameralnej, Bydgoszcz Jazz Festival. Brał udział w słynnym projekcie „Koncert na 21 fortepianów”. Wykładowca Akademii Muzycznej w Łodzi. Laureat nagrody
Stowarzyszenia Melomani w 2009 i 2014 roku. Współpracował m.in. ze Zbigniewem Namysłowskim, Piotrem Baronem, oraz Tatianą Okupnik i Moniką Brodką.
Wydał sześć autorskich płyt.
Kamil Miszewski - absolwent Akademii Muzycznej w Bydgoszczy oraz Policealnego Studium Jazzu w Warszawie. Współpracował z wieloma instytucjami i artystami,
m. in.: Regis Molina Reynaldo, Marc Bernstein, Mike Parker, Grzech Piotrowski, Alicja Majewska, Filharmonia Narodowa, Filharmonia w Bydgoszczy, Filharmonia w
Łodzi. Członek Tria Witolda Janiaka. Koncertował w większości klubów jazzowych w Polsce takich jak: „Blue Note”, „12on14”, „u Muniaka”, „Lawendowa”,
„Vertigo Jazz Club”, „Kij”, „Improwizacja”. Współpracuje z Teatrem Muzycznym w Łodzi („Miss Saigon”, „Nędznicy”, „Jezus Christ Superstar”).
Zapraszamy, wstęp wolny!

November 6, 2023

Bach Jazz Collective - Zaduszki klasyczno - jazzowe na zakończenie
XXXIV Międzynarodowych Dni Muzyki Organowej i Kameralnej.

Już w najbliższą niedzielę 12 listopada o godzinie 19.00 w kościele pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy (Al. Jana Pawła II) na zakończenie tegorocznej 34
edycji Dni Muzyki organowej i Kameralnej im. Stefana Ratusińskiego wystąpi Bach Jazz Collective.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...



Więcej artykułów

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


